АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2015 г. № 437
 с. Жирятино
Об утверждении норматива

стоимости 1 квадратного метра общей

площади жилья для расчета размера

социальной выплаты на строительство

(приобретение) жилья  на территории

Жирятинского района
            В соответствии с Жилищным Кодексом РФ от 29.12.2004 г. №188-ФЗ и в целях реализации мероприятий по предоставлению молодым семьям социальных выплат для приобретения жилого помещения или строительства индивидуального жилого дома, проживающих  на территории Жирятинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить на территории Жирятинского района на 2016 год норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на приобретение (строительство) жилья для расчета размера социальной выплаты в рамках реализации мероприятия «Социальные выплаты молодым семьям на приобретение жилья» государственной программы «Развитие образования и науки Брянской области» (2014 - 2020 годы) – 20 000 рублей.

 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района  В.П. Пожарскую.
И.о.главы администрации

Жирятинского района                                                                                 И.В.Тищенко
Коновалова Г.А.
 3-03-80